MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS -2018

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N2 001-2018-MPC

N°001-2018-MPC

PROCESO DE CONVOCATORIA N° i

PROFESIONAL : AUDITOR - CONTADOR

SERVICIO

CANTIDAD DE SERVICIOS S 1

DEPENDENQ]A 0RGAN|CA it GERENCIA DEL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | ESTADO OBSERVACION

NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS

1 LEVANO CHAMBI SAMUEL 0 NO APTO MINIMOS REQUERIDO PARA EL
PUESTO
) NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS
2 PALACIOS HUAMAN CAROL KATIUSKA 0 NO APTO MINIMOS REQUERIDO PARA EL
PUESTO

N°001-2018-MPC

PROCESO DE CONVOCATORIA N° .

SERVICIO - SECRETARIA

“CANT.IDAD;,DE.SERV'I"‘C'°S Wl 1

DEPENDENCIAORGANICA GERENCIA DEL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | ESTADO OBSERVACION

1 LAUZ RAMOS KATHESSIS JESSENNIA

20 APTO

N°001-2018-MPC

ff“PROCESO DE CONVOCATOR!A Ne i

'SERVICIO : SECRETARIA
‘CANTIDAD DE SERVICIOS 1
'DEPENDENCIA ORGANICA GERENCIA MUNICIPAL

Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION

1 MEJIA FELIPE ALEXANDRA JESSICA

20 APTO




W

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS - 2018

'PROCESO DE CONVOCATORIA N° e N° 001-2018-MPC
SERVICIO ¢ s PROFESIONAL: ABOGADO
U‘:CANTJDADLDE»SE 2

|DEPENDENCIAORGANICA | GERENCIA DE PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 PACHAS CAMA CARLOS RUBEN 20 APTO
2 PADILLA CASTILLO LUIS AUGUSTO 20 APTO

iPROCES ) DE | ONVOCATORIA N° e N° 001-2018-MPC

SER \ AUXILIAR ADMINISTRATIVO
QCANTIDAD DE ! ‘ERVICIOS R ! 1
'DEPENDENCIAORGANICA | GERENCIA DE PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 ARIAS VICENTE JEANPIERRE 20 APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
2 ALCALA MENDIETA MIGUEL ALFREDO 4 NoapE | RO ELRECUIT
i A NO CUMPLE CON EL REQUISITO
3 CARDENAS HERNANDEZ LESLY JANETH 12 NoaPTO | o R SOt eL REQUISTC }
4 CARDENAS PAREDES MARITZA BEATRIZ 12 NOAPTO | NOCUMPLECONELREQUISITO

REQUERIDO PARA EL PUESTO ¢

< ~
T

&

; f NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
5 | CHAVEZ VELA LINDA RUBI 0 NOAPTO | N e ERInGS PARA B PUESTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6 | GONZALES YACTAYO ALEXANDER 0 NERRTT | N D s HEaEg
7 LLOSA ARMAS REBECCA SILENE 0 MBAPTO | oo Eemed A o e
8 SANTOS ALLEMANT HAROLD MADISON 12 BAPTE | “pegrei i o
9 |SOTOARCE JORGE SMITH KENT 12| Noapto | NOEUNRLE CON ELREQUISTO
10 | VICENTE DE LA CRUZ JOSE LUIS 12 No#eTe | NOCUMPLE CON ELREQUISITE

REQUERIDO PARA EL PUESTO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS - 2018

'PROCESO DE CONVOCATORIA N°

N° 001-2018-MPC

PROFESIONAL: ABOGADO

'SERVICIO L
TIDAD DE SERVICIOS

Erd A

1

'DEPENDENCIAORGANICA

i

GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 GONZALES ORMENO PIERRE KEVIN 20 APTO
' NO ACREDITA CAPACITACION
2 CORDERO HUAMANI NANCY 16 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
) NO ACREDITA EXPERIENCIA

3 GUTIERREZ YACHI MEYBOLT 14 NO APTO ESPECIFICA Y CAPACITACION
REQUERIDA PARA EL PUESTO
i ; NO ACREDITA CAPACITACION
4 LAZARO SANCHEZ LUIS RUFINO 16 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO

‘.rﬁajll\

'PROCESO DE CONVOCATORIA N° N° 001-2018-MPC
FSERVIGIQN BT Ne bh AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CANTIDAD DE SERVICIOS ' 1
DEPENDENCIA ORGANICA GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 ALCALA CARBONEL KAREN CINTHIA 20 APTO
, , i
2 ANDRADE GONZALES VICTOR MANUEL 20 APTO %:
3 ESQUERRE MORAN MILAGROS MARIA 20 APTO |
4 SAIRITUPAC RAMOS ALFREDO 20 APTO
5 RIVERA MIRANDA LAYDY RUIZ 20 APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA
6 ANCHANTE ROJO CARLOS ANTONIO 18 NOAPTO | ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL
PUESTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA
7 gl't%\?GUA BARRERA CAROLINA DEL 18 NO APTO ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL
PUESTO
: 1 NO ACREDITA LABORAL REQUERIDA
8 CORTEZ PACHAS VICTOR MANUEL 16 NO APTO BARCEL Fiets
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
9 ESPINOZA BOCANGEL VILMA MIRIAM 16 NOAPTO | ™ ReciERiDAPARREL RUESTD
. NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
10 MANRIQUE QUISPE DALIA CACERES 12 NO APTO LABORAL Y CAPACITACION
REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA
11 QUISPE ALFONZO JUAN CARLOS 18 NOAPTO | conccirion PARA £1 PUESTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS - 2018

N° 001-2018-MPC

APOYO ADMINISTRATIVO - PLAN DE INCENTIVOS

TIDAD DE SERVICIO

DEPENDENCIAOROANICA " TECNOLOGIA OF LA NFORMAGION
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
f | HERRERA VASQUEZ PEDRO CESAR 20 APTO
2| YATACO LEVANO JULY AMELIA 20 APTO
3 | VEGA CENTENO LUPE GIOVANNA 18 NOAPTO | e e strars

N°001-2018-MPC

ASISTENTE DE REDES Y TELECOMUNICACIONES

1

SUBGERENCIA DE TECNOLOGIA DE LA
“INFORMACION,
RACIONALIZACION, ESTADISTICA E INFORMATICA

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 SARMIENTO CHAMBERGO MARIN 20 APTO
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
2 MENDOZA VARGAS JUAN MANUEL 8 NO APTO REGUERIDA PARAEL PUESTe
NO CUMPLE CON FORMACION
3 YAYA SOTO BENJAMINA 8 NO APTO ACADEMICA REQUERIDA PARA EL
PUESTO

N°001-2018-MPC

APOYO INFORMATICO

L R SUBGERENCIA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION,
REEENDENCIR ORI z RACIONALIZACION, ESTADISTICA E INFORMATICA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
; NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
1 AURIS RAMIREZ MARCOS ANTONIO 8 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
2 CONTRERAS BIZARRA CESAR STWARD 8 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA
3 OCHOA ORELLANA DIEGO EDUARDO 18 NO APTO ESPECIFICA RE(E)gTegmA PARA EL
PU
) NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
4 PRIALE VALDIVIA VICTOR EDUARDO 12 NO APTO Y CAPACITACION REQgERIDO PARA EL
PUEST
) NO ACREDITA EXPERIENCIA
5 QUIROZ PELAEZ JUAN DE DIOS ALEXIS 18 NO APTO ESPECIFICA REQtSJTEgloA PARA EL
PUE

DESIERTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS - 2018

i,

g
o b\ et

}PROCESO DE CONVOCATORIA N° N°001-2018-MPC
SE i ; AUXILIAR ADMINISTRATIVO
‘*’CANTIDA ) E:SERVICIOS 1
DERENpE‘N,C,lA.QRGANICA. i e GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
ROMUCHO MOSCOSO ROSSMERY NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
1 JUDITH 16 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
2 YARASCA ARAUJO ISABEL 16 NO APTO RECUERI R EA B GRS
DESIERTO
N°001-2018-MPC
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
\ 1
DEPENDENCIA ORGANICA SUBGERENCIA DE REGISTRO CIVIL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 AQUINO HERNANDEZ PAOLA PATRICIA 20 APTO
CHUMPITAZ JULIAN MILAGROS
2 | MELCHORA 20 ARG
3 CORONEL MEDRANO ANA MILAGROS 20 APTO
4 LLANCARI MONDALGO CINDY MARILIN 20 APTO
5 LLUPTON QUINTO CHRISTIAN DAVID 20 APTO
6 MORENO PACHAS JORGE OCTAVIO 20 APTO
7 BARRIOS ARIAS JOHANNA MARISOL 20 APTO
NO ACREDITA REQUISITOS
8 ACEVEDO AVALOS JHON ENMANUEL 0 NO APTO REQUERIDOS PARA EL PUESTO
N NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
9 LA MADRID ORMENO MARILIN TERENSIA 8 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
. ) NO ACREDITA EXPERIENCIA
10 LOZANO ROMAN THALIA LUZ 16 NO APTO ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL
PUESTO
) ) NO ACREDITA EXPRIEICNIAL LABORAL
11 PEREZ PEREZ MILAGROS 12 NO APTO Y CAPACITACION R%QUERIDA PARA EL
PUESTO
RODRIGUEZ MOROCO KAREN INCUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN
12 0 NO APTO LAS BASES GENERALES : Art. VI,
GEORGINA Numeral 8.1.10
; . NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL
13 ROJAS CARDENAS BERNABE 16 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
) NO ACREDITA EXPERIENCIA
14 SANCHEZ CAYCHO VALERIA PAOLA 16 NO APTO ESPECIFICA %EQUERIDA PARA EL
UESTO
; NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
15 SANCHEZ QUIROZ ARACELY MERCEDES 16 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
) NO ACREDITA EXPRIEICNIAL LABORAL
16 SANCHEZ VILLAR ADRIANA 12 NO APTO Y CAPACITACION REQUERIDA PARA EL
PUESTO




#

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS - 2018

;gPROCE$0 DEC ONVOCATORIA Nei N° 001-2018-MPC
'SERVICIO Spi G e SECRETARIA
';CANTIDAD DE SERVICIOS s B R 1
DEPENDENCIA ORGANICA % 1 SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTARIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO CUMPLE CON FORMACION
1 ESPINOZA TUMES MARLENE YESSICA 8 NO APTO | ACADEMICA REQUERIDA PARA EL
PUESTO
, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
2 ROJAS BARRIOS CLARA YNES 18 NO APTO LABORAL REQUERIDA PARA EL
PUESTO
DESIERTO
N°001-2018-MPC
i AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CANTIDAD DE‘SERVICIOS o ; e : 1
DEPENDENCIAORGANICA SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTARIA
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 APOLAYA ZAMUDIO MONICA 20 APTO
2 CALAGUA ARIAS JULIO PEDRO 20 APTO
3 GARCIA MENDEZ BLANCA GLADYS 20 APTO
, NO ACREDITA EXPERIENCIA
4 ARIAS PEREZ CLAUDIA ANDREA 16 NO APTO LABORAL REQUERIDA PARA EL
PUESTO
] NO ADJUNTA LOS FORMATOS
5 AROSTEGUI ROJAS CARMEN ROSA 0 NO APTO ESTABLECIDOS EN LAS BASES
GENERALES
, NO ADJUNTA LOS FORMATOS
6 CORTEZ CUADROS CERILA BENITA 0 NO APTO ESTABLECIDOS EN LAS BASES
GENERALES
. FERNANDEZ SANCHEZ FERNANDO 18 NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIONES
MIGUEL REQUERIDA PARA EL PUESTO
FLORENTINI SAAVEDRA MIRELLA NO ACREDITA EXPERIENCIA
8 JAMERLIN 16 NO APTO LABORAL REQUERIDA PARA EL
PUESTO
, NO ACREDITA EXPERIENCIA
9 MEJIA CAHUANA MIRIAN 16 NO APTO LABORAL REQUERIDA PARA EL
PUESTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA
10 SOTO FRANCIA RUTH MAGALI 16 NO APTO LABORAL REQUERIDA PARA EL
PUESTO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS -2018

N°001-2018-MPC

| PROCESO DE CONVOCATORIA N SR

;SERVICIO ASISTENTE DE ADMINISTRATIVO
iCANTIDAD DE SERVICIOS 1
"DEP‘ENDENCIA ORGANICA SUBGERENCIA DE IMAGEN INSTITUCIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
1 QUISPE MORALES FERNANDO 16 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
i . 2 ‘ NO ACREDITA REQUSITOS REQUERIDA PARA
2 SUAREZ GUTIERREZ HECTOR RAUL 0 NO APTO EL PUESTO
3 VASQUEZ CASTRO GIOVANA MILUSKA DEL 14 NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION Y
CARMEN EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA
EL PUESTO
DESIERTO
%j‘EROCES,O’DEQCO_ “ QCAT’ORIA" N N° 001-2018-MPC
i PR ASISTENTE DE SUBGERENCIA

CANTIDA ). ,E SERVICIOS

1

DEPENDENCIA ORGANICA SUBGERENCIA DE IMAGEN INSTITUCIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 | VICENTE ALCAS MARIELA FRANCISCA 20 APTO
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
2 | SIPAN GIHA JUAN RAFAEL 8 NO APTO T e A

PROCESO DE CONVOCATORIA N°

N°001-2018-MPC

SERVICIO

AUXILIAR EN FOTOGRAFIA

'CANTIDAD DE ssawcnos

1

\_ ENDENCIA ORGANICA SUBGERENCIA DE IMAGEN INSTITUCIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL Y
1 ABURTO CHUMPITAZ JOHANA ELIZABETH 12 NO APTO CAPACITACION SESTUOERIDA PARA EL
p
DESIERTO

??fPRocss‘ DE CONVC CATORIA N

N° 001-2018-MPC

SECRETARIA

1

"’DEPENDENCIA ORGANICA

SUBGERENCIA DE IMAGEN INSTITUCIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO ACREITA EXPERIENCIA LABORAL
1 VICENTE ABURTO SARIAH BRENDA 16 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO

DESIERTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS - 2018

N° 001-2018-MPC

;QPROCESO-DE CONVOCATORIA e i

SERVICIO 5 TECNICO CONTABLE
CANTIDAD DE SERVICIOS 1
4DEPENDEN‘C“IA ORGANICA SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 | SOTO CUEVA KATERYN 20 APTO
i NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
2 PALACIOS RAMIREZ GIOVANNA ESTHER 8 NO APTO e s o e

PROCESO DEOONVOCATORIA No 7

N°001-2018-MPC

e WA e ASISTENTE CONTABLE
GANTIDAD DE SERVICIOS e T 2
IE,PENDENC‘IAORGANICA. : SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS ﬁé,
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 PENA TTUPA ROSITA MEDALITH 20 APTO
NO ACREDITA REQUISITOS REQUERIDOS
2 CUZCANO NOLAZCO PATRICIA ELIZABETH 0 NO APTO PARA EL PUESTO
. NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA
3 GUTIERREZ QUISPE MERIDA MERLINS 16 NO APTO PARA EL PUESTO
¢ NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
4 LUYO SALDANA EDITH MELISA 8 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO o
pas
NO ACREDITA FORMACION ACADEMIGAS”
5 | SOTOMATEO ROBERT OCTAVIO 8 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO 1=
iz
PROCESO DE CONVOCATORIA N° N°001-2018-MPC
‘SERVICIO TECNICO ADMINISTRATIVO
,CANTIDAD DE SERVICIOS 1
~DEPENDENCIA ORGANICA ¢ SUBGERENCIA DE TESORERIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 PRINCIPE SANTA EDUARDO FERNANDO 20 APTO
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
2 APCHO VICENTE GEIDY YHADYT 8 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
3 ESPICHAN CUZCANO ANDRES ALFREDO 4 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
i NO ACREDITA REQUISITOS REQUERIDA
4 GARCIA ARANGUREN JULIO CESAR 0 NO APTO PARA EL PUESTO
5 RODRIGUEZ GOICOCHEA LUIS 8 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
JONATHAN REQUERIDA PARA EL PUESTO




I
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CARNETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS -2018

PROCESO DE CONVOCATORIA N° N°001-2018-MPC
‘SERVICIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CANTIDAD DE SERVICIOS 1
DEPEND‘ENCIA QRGANICA i SUBGERENCIA DE TESORERIA
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 ALCANTARA ROJAS DELMA 20 APTO
AROTINCO ESPINOZA JOHANA
2 ELIZABETH 2 AFTD
3 DIAZ HUARI YANET RUTH 20 APTO
4 FERRER QUISPE ANDREA 20 APTO
5 FLORES FLORES INGRID MARISOL 20 APTO
LEZAMA HUMPIRI JHONATAN
6 ALEJANDRO & AFTR
7 MARQUEZ VALENTIN KEYLA PAOLA 20 APTO
PALOMINO HUAMAN MILAGROS
8 CELESTE 20 APTO
9 QUISPE GARCIA MERCY VANESSA 20 APTO
10 SANCHEZ QUISPE DIXIE MAYIM 20 APTO
i . NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
1 LOAYZA HUAMAN JOSE ENRIQUE 16 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
) ) NO ACREDITA EL REQUISITO DE
12 MANRIQUE SAMAN LILIANA ASUNSION 0 NO APTO FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
PARA EL PUESTO
i NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
13 VALLE VICENTE CYNTHIA ROCIO 0 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO .
NO ACREDITA FORMACION ACADEM y PROPjeZ
14 SORIANO LUYO ABEL MATILDO 8 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO /9'? of 4 \;
\E
\ 4
M
‘PROCESODE CONVOCATORIA N° N° 001-2018-MPC
*SERVICIO S SRR SECRETARIA
CANTIEAD DE SERVI_CIQS : 1
DEPENDENCIA ORGANICA SUBGERENCIA DE TESORERIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO SE PRESENTARON
DESIERTO



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS -2018

N° 001-2018-MPC
SECRETARIA
1
| SUBGERENCIA DE LOGISTICA, CONTROL PATRIMONIAL Y
i MAESTRANZA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO SE PRESENTARON
DESIERTO
| PROCESO DE CONVOCATORIA N N° 001-2018-MPC
' ST i COTIZADOR

| SUBGERENCIA DE LOGISTICA, CONTROL PATRIMGNIAL [+

Y MAESTRANZA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 POMALAYA GODQY JORGE ALEXIS 20 APTO
PROCESODECONVOCATORIA N | N° 001-2018-MPC
 SERVICI( cesa AUXILIAR ADMINISTRATIVO
: 1
| SUBGERENCIA DE LOGISTICA, CONTROL PATRIMONIAL
S R it b : Y MAESTRANZA
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 AGUADO SANCHEZ EVELYN ELIZABETH 20 APTO
CHUMPITAZ CONDORI MIGUEL ANGEL
2 ANTONIO 20 APTO
3 CUBILLAS ZAMUDIO CELSO ALEJANDRO 20 APTO
4 POMA BALVIN ELISA AMANDA 20 APTO
< NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS
5 MENDOZA UTCANE ILDA MARINA 2 NO APTO REQUIRIDOS PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION
6 NAPAN ESPICHAN LUIS ENRIQUE 8 NO APTO ACADEMICA REOLSJERIDA PARA EL
PUESTO
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y
7 RIVAS MIYOSHI ELVIS AKIRA 2 NO APTO CAPACITACION RESQU!RIDA PARA EL
PUESTO
NO CUMPLE CON REQUSITOS
8 SANTOS APOLINARIO DAMARIS EUNISCE 0 NO APTO REQUERIDOS PARA EL PUESTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS -2018

PROCESO DE CONVOCATORIA N° Mh e N° 001-2018-MPC
p sl i TECNICO ADMINISTRATIVO - OPERADOR SIGA-SIAF
1
SUBGERENCIA DE LOGISTICA, CONTROL PATRIMONIAL

; i i Y MAESTRANZA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
. NO CUMPLE CON FORMACION
1 LEVANO FERNANDEZ LADY JANET 8 NO APTO ACADEMICA REOUESIDO PARA EL
PUEST!
DESIERTO

PROCESO DE ICONVOCATORIA N° 25 N° 001-2018-MPC
}SERVICIO : s ‘ g TECNICO ADMINISTRATIVO - KARDEX
‘A‘CANTIDAD D SERVICIOS 1
v SUBGERENCIA DE LOGISTICA, CONTROL
: T PATRIMONIAL Y MAESTRANZA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
1 HUARI LAURA FIORELLA LIZETH 18 NO APTO PARA EL PUESTO
) NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
2 NAPAICO MEZA DE CHARUN ALICIA MILAGROS 14 NO APTO CAPACITACIONES REQUERIDAS PA}A}{?"
PUESTO X
DESIERTO &
\Z
X

N° 001-2018-MPC
ANALISTA EN CONTRATACIONES

1

SUBGERENCIA DE LOGISTICA, CONTROL PATRIMONIAL
Y MAESTRANZA

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION

NO SE PRESENTARON

DESIERTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS - 2018

N° 001-2018-MPC

izPROCESO DE. CONVOCATORIA N°

ENCARGADO DE ALMACEN

‘.CANTIDA ) DE SERVICIOS

1

iDEPENDENCIA ORGANICA :‘jf o

SUBGERENCIA DE LOGISTICA, CONTROL

PATRIMONIAL Y MAESTRANZA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 CARRION HUALLANAY JORGE LUIS 20 APTO
5 NO ACREDITA REQUISITOS REQUERIDOS
2 | CERVANTES SANCHEZ MARK HANSEL 0 NO APTO i
NO ACREDITA REQUISITOS REQUERIDOS
3 | GAMARRA RIOS ALEJANDRO DAVID 2 NO APTO Biagelie,
A d NO ACREDITA REQUISITOS REQUERIDOS
4 | MALLAUPOMA SANCHEZ JESUS ALFREDO 2 NO APTO P
A NO ACREDITA REQUISITOS REQUERIDOS
5 | PILLHUAMAN MENDOZA DARWIN 0 NO APTO oARA EL BUESTO
i NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA
6 | RUIZALARCON FEDERICO NELSON 14 NO APTO el od
P
'PROCESO DE CONVOCATORIA Ne N° 001-2018-MPC AR IR
SERVICIO ENCARGADO DE PATRIMONIO 3 ' E

1

CANTIDAD DE SERVICIOS P &

| SUBGERENCIA DE LOGISTICA, CONTROL PATRIMONIALY

we s

DEPENDEN IAORGANICA e Y MAESTRANZA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | ESTADO OBSERVACION
NO CUMPLE EXPERIENCIA
1 |MUNAYCO DE HERRERA MAYRA ZULAY 18 NBBPIS! | pooiairan i cle e
NO CUMPLE REQUISITOS
2 |BLASMACHACA CLIFORD MARIO 2 NOAPTO |  meOUEROAS BARLEL PURSTO
REQUSITOS NO CORRESPONDE AL
3 |CHAVEZ VELALUZ MACIEL 0 NO APTO T
) NO ACREDITA EXPERIENCIA P
4 |VALDIVIESO S ANCHEZ JOSEMARIA 2 NOAPTO |  ESPECIFICA, CAPACITACIONES/’
REQUERIDAS PARA EL PUEST@C'
=
DESIERTO \

‘PROCESO DE!( ”ONVOCATORIA N

N2 001-2018-MPC

ENCARGADO DE MAESTRANZA

1
SUBGERENCIA DE LOGISTICA, CONTROL PATRIMONIAL
Y MAESTRANZA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO CUMPLE FORMACION
1 CUBILLAS ORMENO PABLO RUBEN 08 NO APTO ACADEMICA REQUERIDA PARA

EL PUESTO

DESIERTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS -2018

PROCESO DE CONVOCATORIA N N° 001-2018-MPC
| SERVICIO o e R MECANICO
:%CANIIDADDE.S;E i R R 1
‘ 7 | SUBGERENCIA DE LOGISTICA, CONTROL PATRIMONIAL
;‘DEPENDENCIAORGANICA Pl s el e i
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO SE PRESENTARON
DESIERTO
 PROCESO DE convocmomA T N° 001-2018-MPC
SERVICIO S SECRETARIA
CANTIDAD DE SERVICIOS e Lo 1
“bEPENpE‘KN‘CIA‘ORGANI‘CA‘ R R GERENCIA DE OBRAS, DESARROLLO URBANO Y RURAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION 1{9
NO SE PRESENTARON fo Wk
!)
DESIERTO R, |
N
PROCESO DE CONVOCATORIA N e N° 001-2018-MPC
o AT ASISTENTE ADMINISTRATIVO -COORDINADOR DE
j::‘SERVICIO | sl
i o 1

PEND ;WOIA ORGAN CAL e | SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO, CONTROL URBANO Y CATASTRO
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO SE PRESENTARON
DESIERTO

'PROCESO DE couvocmom N° ey N° 001-2018-MPC

SERVICIO i il e il AUXILIAR ADMINISTRATIVO

| CANTIDAD DE SERVICIOS L 1

DEPENDENCIAORGANICA = B SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION

NO SE PRESENTARON

DESIERTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS -2018

PROCESO DECONVOCATORIA N° N° 001-2018-MPC
SERVICIO R SECRETARIA
(CANTIDAD DE SERVICIOS 1
s S B S AR A SUBGERENCIA DE LA JUVENTUD, EDUCACION,
DEPENDENCIAORGANICA CULTURA, DEPORTE Y RECREACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 FLORES CHINGAY DIANA 20 APTO
NO ACREDITA FORMACION
2 MENDOZA WARD IVY DOMINIC 4 NO APTO ACADEMICA Y CAPACITACION
REQUERIDA PARA EL PUESTO
i NO ACREDITA FORMACION
3 AGUILAR SANCHEZ KATHERINE GERLDINE 4 NO APTO ACADEMICA Y CAPACITACION
REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO ACREDITA FORMACION
4 RODRIGUEZ GOICOCHEA LUIS JONATHAN 8 NO APTO ACADEMICA REQUERIDA EN EL
PERFIL

N°001-2018-MPC

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1

SUBGERENCIA DE LA JUVENTUD, EDUCACION,
CULTURA, DEPORTE Y RECREACION

A

Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 KONG SAN RIVERA MARY LIZETH 20 APTO
2 VICENTE FLORES RONALD 20 APTO
8 SICCHA LUYO KARELY LLERME 20 APTO
4 VILLABOS CUEVA ARELLI SCARLET 20 APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA
5 CHOCCEHUANCA RAMIREZ GABRIELA 16 NO APTO LABORAL REQUERIDA PARA EL
PUESTO
, NO ACREDITA EXPERIENCIA
6 RUIZ FERNADEZ JACQUELINE VICTORIA 16 NO APTO LABORAL REQUERIDA PARA EL
PUESTO
NO ACREDITA FORMACION
7 VEGA CASTILLO JORGE LUIS 8 NO APTO ACADEMICA REQUERIDA PARA EL
PUESTO v,
NO ACREDITA CAPACITACION=
8 CUARESMA PAZOS OLENKA 16 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTQ =

N° 001-2018-MPC

PROCESO DE CONVOCATORIA N
SERVICIO CATORAN

PROFESIONAL : INGENIERO ALIMENTARIO

1

SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y

. ‘ ] ALIMENTARIO
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 BARILLAS MANRIQUE LILIANA INES 20 APTO
2 JULIAN ARENAS RITRA JAQUELINE 20 APTO
; NO ACREDITA EXPERIENCIA
3 CHAVEZ CHOCCE ANDREA BETSY 12 NO APTO LABORAL REQUERIDA PARA EL
PUESTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS -2018

N2 001-2018-MPC

SECRETARIA

NTID 1
MR SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y
A SR e ALIMENTARIO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION

DE LOS SANTOS DAMIAN GINA
" | MADELEYNE A ARTQ
) CHARUN GAMEROS DIANA ROCIO 16 NO APTO NO ACREDITA CAPACITAGION

REQUERIDA PARA EL PUESTO

PROCESO DE (SQNVOCATORIA N° N° 001-2018-MPC
SERVICI AUXILIAR
CANTIDAD DE SERVICIOS 3 1
3 SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y
DEPENDENCIA. “‘RGANICA A IRERTARIE
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 LAURA ROJAS KARINA JESSICA 20 APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA
2 CARRILLO CUBILLAS KEYLA DIAHANN 12 NO APTO LABORAL Y CAPACITACION
REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA
3 DAGA VINCES FARID RALFS 14 NO APTO ESPECIFICA Y CAPACITACION...~
REQUERIDA PARA EL PUESv ¥
/s
&
\

PROCESO DE CONVOCATORIA N°

N° 001-2018-MPC

SERVICIO e SECRETARIA
CANTIDAD DE SERVICIOS 1
SUBGERENCIA DE DESARROLLO DE LA MUJER, SALUD,
Rl My BIENESTAR SOCIAL Y CIAM
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 HERRERA VILCA CLAUDIA KAREN 20 APTO
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
9 CESPEDES VILCAPUMA MARISOL 8 NO APTO S UERIDA PARA EL PUESTD
NO ACREDITA REQUISITOS REQUERIDA
3 ESPILCO SANTOS SILVIA KARINA 0 NO APTO e
4 ESPINOZA TUMES HAIDIE 8 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

REQUERIDA PARA EL PUESTO




COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS - 2018

P

N°001-2018-MPC

PROCESO DE CONVOCATORIA N°

COORDINADOR PARA PROGRAMAS SOCIALES

1
SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y
ALIMENTARIOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | ESTADO OBSERVACION
1| GALVAN ARIAS MAGGIE GIULIANA 20 APTO
2 |QUIROZ VILLAR YESSENIA MILAGROS 2 APTO
3 | SANCHEZ HUAMAN NADIA FIORELLA 2 Neaprn | NOGUFLE CORFENISTOSRARREL
4 | SANCHEZ NOLAZCO JOEL EDUARDO 0 NOAPTQ | NOCUMPLECONREQISITOSPARAEL

N° 001-2018-MPC

AUXILIAR ADMINISTRATIVIVO

1

| SUBGERENCIA DE DESARROLLO DE LA MUJER, SALU

BIENESTAR SOCIAL Y CIAM &

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION (
1 |ARIAS PINO BRIGGITTE YADIRA 18 NoApTO | N A%@%Ddg‘;ﬁ)’;"ﬁfgi'ﬁ’},ﬁgfg'F'CA\.

2 | GALVAN VICENTE JOSE ANTONIO 18 ol o R0t

3 | ANYOSA PAREJA FIAMA CAROLINA 14 O ARTE | v poaaes

4 |RODRIGUEZ ARENAS ANALIS MILAGROS 16 NO APTO NOAg@g‘ﬂgﬁ,gﬁ"fﬁ;ﬁ“&‘;538”?3';5,’*,

DESIERTO fl

Z

PPROCESO DE CONVOCATORIA N° N° 001-2018-MPC ’
SERVIC G NOTIFICADOR
CANTIDAD DE SERVICIOS 1

| OMAPED DE LA SUBGERENCIA DE DESARROLLO DE LA

MUJER, SALUD, BIENESTAR SOCIAL Y CIAM

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION

1 PEVES HUAMAN ALEXANDER 20 APTO

2 | QUISPE DELGADO FRANK ELVIN 20 APTO

3 | SEDANO GONZALES JOSEPH DAIVON 20 APTO

4 | JAYOLLAGUA ESTEFANI GISELA 14 NOAPTQ | NOACREDITA CAPACITACION REQUERIDA
5 | PERALTALOPEZ ROSARIO HAYDEE 18 NPT | M e

6 | GARCIA MENDEZ MARIA DEL CARMEN 0 NodpTE | MORCREDIAER BT REGUERDA
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS - 2018

'PROCESO DE CONVOCATORIA N° N° 001-2018-MPC
SERVICIO e T CONCILIADOR EXTRAJUDICIAL
1

| DEMUNA SUBGERENCIA DE DESARROLLO DE LA MUJER,
SALUD, BIENESTAR SOCIAL Y CIAM

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA,
1 CORDOVA CAYCHO STEFFANY 16 NO APTO NO ESTA ACREDITADO POR EL MIMP
REQUERIDA PARA EL PUESTO
, . NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA,
2 LAZARO POSTILLON ANSELMO VIDAL 14 NO APTO CAPACITACIONES REQUERIDA PARA EL
PUESTO
DESIERTO

E'?_OCE;SO-DE*‘?‘CoNyocAToglA e N° 001-2018-MPC
'SERVICIO AUXILIAR

1

| DEMUNA SUBGERENCIA DE DESARROLLO DE LA MUJER,
SALUD, BIENESTAR SOCIAL Y CIAM

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA,
1 ALMANZA TORRES PAULA YESENIA 18 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA,
2 PICHIHUA MEZA JULISSA EDITH 18 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
Y ) NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL,
3 NINO ROMAN MARCELA ELVIRA 16 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y
4 TOMAS MEZA LAURA ABIGAIL 4 NO APTO CAPACITACION REQUERIDA PARA EL
PUESTO -

DESIERTO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS - 2018

N° 001-2018-MPC

'PROCESO DE CONVOCATORIA N"

gSERVICIO e AUXILIAR ADMINISTRATIVO
‘:‘CANTIDAD DE SERVICIOS s 1
: DEMUNA SUBGERENCIA DE DESARROLLO DE LA MUJER,
':DEPENDENC'A ORGAN'CA el SALUD, BIENESTAR SOCIAL Y CIAM
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | ESTADO OBSERVACION
1 DIAZ GARCIA CYNTHIA ANATOLIA 20 APTO
2 MORAS HURTADO LUCIA TERESA 20 APTO
3 SANTANA LAZARO HERALDINE GENESIS 20 APTO
4 SANTIBANEZ QUINTEROS MICHAEL GARY 20 APTO
, , NO ACREDITA CAPACITACION Y
5 AYLLON ALPACA FATIMA DEL PILAR 14 NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
PARA EL PUESTO
NO ACREDITA REQUISITOS REQUER|
6 AYO FAJARDO DEYSI AIDA 0 NO APTO PRl 1 ioNE S ﬁ
-1
A NO ACREDITA FORMACION ACA CA
7 GONZALES NIETO KELLY HILDA 08 NO APTO o CUERITAPARR ELPUES&
BORA‘L\N
NO ACREDITA EXPERIENCIA LA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
9 PAREDES AGUILAR YADIRA LLAMALYN 16 NO APTO PR GUERIDARARAEL PUEGTG
3 0 ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
10 |ROJAS LOPEZ FRANK SAMIR MAC 16 NOAPTO | " Geqlema paraeL PUESTO %

N°001-2018-MPC

'PROCESO DE CONVOCATORIA No v

’SERVICIO S * SECRETARIA
“CANTIDAD DE SERVICIOS 1
, CIAM DE LA SUBGERENCIA DE DESARROLLO DE LA
;DEPENDENC,A ORGANICA MUJER, SALUD, BIENESTAR SOCIAL Y CIAM
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 RAMOS PENALOZA CARMEN CECILIA 20 APTO
ABURTO CHUMPITAZ DORIS NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
2 FRANSHESCA 18 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
3 CHANG PERALES SHILA ROSMERY 18 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
, , NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y
4 DIAZ PORTUGUES LIZETH DEL PILAR 6 NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
PARA EL PUESTO
- - - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
5 QUIROZ SERNAQUE JULISSA MARGARITA 16 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS - 2018

N°001-2018-MPC

NOTIFICADOR

1

CIAM DE LA SUBGERENCIA DE DESARROLLO DE LA
MUJER, SALUD, BIENESTAR SOCIAL Y CIAM

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 | BELAOCHAGA BACA JOSE MIGUEL 20 APTO
2 |LINARES VICENTE MANUEL ENRIQUE 20 APTO
3 |SALAZAR GAMBOA JUANA 20 APTO
N° 001-2018-MPC ¥
TECNICO ADMINISTRATIVO s %¢
SUBGERENCIA DE REG:,;STRO, ORIENTACION Y\Eb——\
RECAUDACION TRIBUTARIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | ESTADO OBSERVACION
1 TADEO ESCALANTE ELODIA EDEN 20 APTO
2 |CUBAOCHOA LEOANRDO ALFONSO 2 NOAPTO | MO AR S oy oe
3 GUTIERREZ VILLAR ANTHONY ELIEL 0 NO APTO | MO AR R sy, _UERD0S
4 KSTRSHIGOUEZ SANCHEZ MARCO 16 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL...

N°001-2018-MPC

SECRETARIA

1

SUBGERENCIA DE REGISTRO, ORIENTACION Y

RECAUDACION TRIBUTARIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA,
1 |QUIROZ DE LA CRUZ LUCINDA VIRGINIA 8 NO APTO D

DESIERTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS-2018

PROCESO DE CONVOCATORIA N° N° 001-2018-MPC
ERVIC R TECNICO ADMINISTRATIVO
CANTIDADDESERVICIOS | 1
DEPENDENCIA ORGANICA ‘ SUBGERENCIA DEFISCALIZACION TRIBUTARIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 CUENCA BARRAGAN DANIEL 20 APTO
FERRER DE LA CRUZ MILAGROS
2 | GUIOVANA 2 APTO
XPRIENCIA LABORAL
3 LUYO RODRIGUEZ ELIO SAMUEL 16 NO APTO O P ARt PriESTo

N° 001-2018-MPC
TECNICO FISCALIZADOR
3
SUBGERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA /§

. 28

o
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 BRAVO OSCO OSCAR 20 APTO
2 FERNANDEZ LUNA DENIS PAUL 20 APTO
FLORES FERNANDEZ ALEXANDER
3 YSIDORO 20 APTO
4 GUTIERREZ LIMANTA BELINDA PILAR 20 APTO
5 MORALES GOMEZ ALVARO MIGUEL 20 APTO
6 ROSAS GONZALES JULIA EVA 20 APTO
. NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL Y
7 LICAPA LUYO JOSE CARLOS 12 NO APTO CAPACITACION REgUgRIDA PARAEL
PUEST
; NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y
8 YACTAYO AGUADO JOSE ALEJANDRO 6 NO APTO CAPACITACION RE?}’SR'DA PARAEL
PUE

N° 001-2018-MPC
AUXILIAR ADMINISTRAIVO
1
SUBGERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION

1| ORIHUELA YALLE ANA ROSARIO 20 APTO

2 |VIALE FERRER MILAGROS VALERIA 20 APTO

3 | GALLEGOS AGUADO OMAR JAVIER 0 NOAPTO | R o




W

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS - 2018

N2 001-2018-MPC

t;PROCESO DE CONVOCATORIA N°

Q‘SERVICIO : 2 SECRETARIA
'CANTIDAD DE .SERVICIOS i 1
:DE‘PENDENQ}A,‘QRQG.AN_!CA‘_ T SUBGERENCIA EJECUTRORIA COACTIVA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
é NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
1 CHANCO AYLLON BRIGITH KATHERIYNE 8 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA' Y
2 HERRERA ROJAS KAROL PAOLA 4 NO APTO EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL
PUESTO
A NO ACREDITA REQUISITOS REQUERIDOS PARA
3 | QUIROZ SANCHEZ DIANA ELIZET 0 NO APTO kel
DESIERTO

PROCESO DE CONVOCATORlA N° 5

N°001-2018-MPC

APQOYO ADMINISTRATIVO

3

call

‘«"DEPENDENC]A ORGANICA SUBGERENCIA EJECUTRORIA COACTIVA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 CUZCANO VASQUEZ CIELO STEFANNY 2 APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFIGA’
2 INCA CABEZAS SONIA 16 NO APTO FEGUERDR PARA EL PUESTO, ,)f

N2 001-2018-MPC

PROCESO DE CONVOCATORIA N9 ;

NOTIFICADOR
2
SUBGERENCIA EJECUTRORIA COACTIVA
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 MANRIQUE ABURTO HENRY FREDY 20 APTO
2 | PADILLA OCHOA CORINA ELENA 20 APTO
3 | RAMOS CALAGUA MELCHORITA 20 APTO

N°001-2018-MPC

PROCESO DE CONVOCATORIA N° elTE

COORDINADOR PROGRAMA EDUCCA CANETE

1

DEPENDENCIAORGANCA

SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
L SANCHEZ CASTILLO JEAN CARLOS 20 APTO




o

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS - 2018

N2 001-2018-MPC

COORDINADOR - PROGRAMA GESTION INTEGRAL DE
RESIDUOS SOLIDOS

1

DEPENDENCIA ORGANICA

SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 LUJAN GUILLEN JOSE CARLOS 20 APTO

N°001-2018-MPC

COORDINADOR - PROGRAMA PLANEFA

1

DEPENDENCIA ORGANICA

SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 | SANCHEZ GASPAR KATHERINE FIORELLA 20 APTO
2 | MURRUGARRA PACHAS JOSE DANIEL 8 NOAPTQ | NOACREDITAFORMACION ACADEMICA gi‘f

PROCESO DE CONVOCATORIA N° v

N° 001-2018-MPC

SECRETARIA
| C/ : 1
DEPENDENCIAX RGANI F SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
1 | AGUADO ROJAS ELIZABETH 18 NO APTO ECINERITA PR L PSR
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
2 | ASIN QUISPE ANGELICA CORAIMA 08 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO .
DESIERTO
'PROCESO D| "CONVO ATORIA N° N2 001-2018-MPC /
SERVlClo AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CANTIDAD D ,“SE , VICIOS il 1
:;DEPENpE‘NQIA‘.‘QRGAN,ICA ety L SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 VICENTE SANCHEZ JUANITA ZOILA 20 APTO
2 ZAMUDIO ROMUCHO CYNTHIA PAMELA 20 APTO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS -2018

f‘PRocsso“” E CONVO CATORIA Ne

N2 001-2018-MPC

TECNICO ADMINISTRATIVO

1

| DEPENDENCIA C RGANICA

GERENCIA DE TRANSPORTES Y SEGURIDAD VIAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 LUYO GAGO YULTANA YANET 20 APTO
2 LUYO LAURENTE SILVANA LUCIA 20 APTO

PROCESO DE CONVOCATORIA NS

N° 001-2018-MPC

SERVIC I

TECNICO ADMINISTRATIVO

1

DEPENDENCIA ORGANICA G ol

SUBGERENCIA DE TRANSPORTES Y TRANSITO
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO CUMPLE CON REQUISITO DE
1 TRUJILLO OJEDA ERICK YORHDAM 08 NO APTO FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA
EL PUESTO
NO CUMPLE CON REQUISITO DE
2 MURGA TOVAR GUIDO FREDI WILFREDO 08 NO APTO FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA
EL PUESTO

DESIERTO




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS - 2018

N° 001-2018-MPC
INSPECTOR DE TRANSPORTES
8 — T
~ | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD VIAL, SENALIZACION Y
' SANCIONES

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1| AREVALO ZEGARRA ELVIS ALADINO 20 APTO
2 | AUDANTE PAREDES JOSE MARIA 20 APTO
3 | CALDERON QUINTO GERALDINE 2 APTO
4 | CAMPOS AGUILAR LUCY SMITH 20 APTO
5 | CASTILLON ROMAN RODULFO PABLO 20 APTO
5 j:m%{?#ACCHA MALDONADO ROBERT 55 BT
7 | FERNANDEZ GONZALES PEDRO ALBERTO 20 APTO
8 | FUENTES TRILLO JUAN CARLOS 20 APTO
9 | GONZALES VALENTIN COSME DAMIAN 20 APTO
10 | LUYO SALVADOR EDGAR ENRIQUE 20 APTO
11 | ORELLANA IBARRA MARIO DOMINGO 2 APTO
12 | PENA FERNANDEZ JOSE ANTONIO 20 APTO
13 |ROCHA HUARCAYA LUIS ALBERTO 20 APTO
14 | SANTOS ALLEMANT GEORGE DANFORT 20 APTO
15 | LLANOS LLANOS DANIEL ORLANDO 08 O AT | AR
16 | QUIROZ CORTEZ FAUSTINO SALVADOR 16 NOAPTO | N AR R e REQUERIDA
17 | REJAS ROJAS VICTOR ATILIO 16 NPy | NUCRICRECER. SR
18 | SANCHEZ RODRIGUEZ CHRISTIAN ALEXIS 16 o B T
19 | ZANABRIA ARONI PERCY 16 NOAPTO | AR R arg CUERIDA
20 | ZUNIGA BENAVENTE ROSA MIRYAM 16 MBAPTG | N R e




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS -2018

| PROCESO DE CONVOCATORIA N° N° 001-2018-MPC
SERVICIO o AUXILIAR ADMINISTRATIVO
f CANTIDAD DE SERVICIOS 1
: A GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO,
OB%NFQA TERRITORIAL Y TURISTICO
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 | NAVARRO PONCE FERNANDO SANTIAGO 20 APTO
2 NO ACREDITA FORMACION
2 ROBLES LOPEZ AMELIA 4 NO APTO ACADEMICA Y CAPACITACION
REQUERIDA PARA EL PUESTO
3 | SANCHEZ VILLALOBOS ROSA MARGARITA 16 NOBPTO | N e
¢ NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
4 ALCALA PIMENTEL MISY JASMIN 12 NO APTO Y CAPACITACION REQUERIDA PARA
EL PUESTO
N° 001-2018-MPC N
TECNICO ADMINISTRATIVO f& Ik
: GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO, \
DEP ENDENC'A ORGAN'CA , i TERRITORIAL Y TURISTICO ues
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO SE PRESENTARON
DESIERTO
'PROCESO DE CONVOCATORIA N° N° 001-2018-MPC
«:;SERVICIO AUXILIAR
‘ 2
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO,
L 55 AR : TERRITORIAL Y TURISTICO
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO SE PRESENTARON
DESIERTO

PROCESO DE CONVOCATORIA N2

N2 001-2018-MPC

SECRETARIA

1

SUBGERENCIA DE TURISMO, PROMOCION
EMPRESARIAL Y DESARROLLO AGROPECUARIO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y
1 GUTIERREZ CHIOK BRENDA PAOLA 4 NO APTO CAPACITACION REQUERIDA PARA EL
PUESTO

DESIERTO




Qﬁ*
%
tna?

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE
COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS - 2018

'PROCESO DE CONVOCATORIA N°

N° 001-2018-MPC

ASISTENTE EN TURISMO

1

SUBGERENCIA DE TURISMO, PROMOCION EMPRESARIAL Y

DESARROLLO AGROPECUARIO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 |PEREZ PORTUGUEZ JORGE LUIS 20 APTO
CHUQUILLANQUI BAQUERIZO SANDRA
2 JOANA 20 APTO
N° 001-2018-MPC /8
SERVICIO e TECNICO AGROPECUARIO Il
(CANTIDAD DE SERVICIOS 1 ik

SUBGERENCIA DE TURISMO, PROMOCION EMPRESARIAL
i DESARROLLO AGROPECUARIO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
= i NO CUMPLE CON REQUISITO REQUERIDA PARA
1 | CASTILLO MUNAYCO JOSE PAUL 2 NO APTO Ll
A NO ACREDITA REQUSITOS REQUERIDOS PARA
2 | GONZALES ORELLANA DANIELA 0 NO APTO JerTos K e
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICAS
3 | JAYO LLASJUA ZEIDA VERONICA 18 NO APTO D O B ?(
DESIERTO o B

N°001-2018-MPC

JEFE DE OPERACIONES
1
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE ESTADO OBSERVACION
1 OJEDA CALLE VICTOR HUGO 20 APTO
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE

COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS -2018

N°001-2018-MPC

TECNICO ADMINISTRATIVO

1

"DEPENDENCIA ORGANICA

SUBEGERENCIA DE DEFENSA CIVIL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | ESTADO OBSERVACION

1 IE:E(;Q'\IQ_T_REZ SAHUANAY LEYDY HELEN 20 APTO

2 GUTIERREZ LAURA LUIS MIGUEL 20 APTO

3 LUJAN ARTEAGA LESLY JUDITH 20 APTO

4 SANCHEZ NARVAEZ FIORELLA DANITZA 20 APTO é‘l

5 VILLALOBOS PAZ PAOLA VIVIANA 20 APTO %
6 LIZARRAGA SUI HING 16 NO APTO NO ACREDITA LA EXPERIENCIA GENERAL

REQUERIDO PARA EL PUESTO

b

N°001-2018-MPC

pREM

ESPECIALISTA EN DEFENSA CIVIL Y GESTION DE RIESGOS/

DE DESASTRES

1

DEPENDENCIA ORGANICA

SUBEGERENCIA DE DEFENSA CIVIL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | ESTADO OBSERVACION
NO SE PRESENTARON
DESIERTO

EXPEDIENTE DE POSTULACION DESCALIFICADOS

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES

OBSERVACION

1 BENAVIDES MENDIETA FIDEL ENRIQUE

Descalificado por presentarse a un puesto de

Trabajo NO CONVOCADO

2 QUICANO AGUADO BEERHMAN MAYLOVER

Descalificado por no especificar la
Dependencia Organica a la que postula

Fhrem 20

s



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE

COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL CAS - 2018

COMUNICADO N° 02
PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 001-2018-MPC

Se hace de conocimiento publico a todos los postulantes “APTOS” de la
Evaluacion Curricular del Proceso de Convocatoria CAS N° 001-2018-MPC; que de
acuerdo al Cronograma de Actividades de las Bases Generales; la EVALUACION
DE CONOCIMIENTO Y PSICOTECNICO, esta programada para el dia Martes 10
de Abril del 2018, alas 11:00 a.m.; debiendo asistir con 30 minutos de anticipacion
para el registro y control respectivo en el Campus de la Universidad Nacional de
Cariete ubicado en Av. Mariscal Benavides s/n (Casa de la Cultura) San Vicente
de Cafiete.

Asimismo los postulantes “APTOS” deberan presentarse portando su Documento
Nacional de Identidad — DNI y lapicero azul; no se permitira el ingreso de
celulares, Ipod, Tablet u otro elemento electronico.

San Vicente, 09 de Abril del 2018

Comision Evaluadora del Proceso de Seleccion de Personal
CAS 2018 — Municipalidad Provincial de Cafiete



